
Alaric Nevermore Anathème
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Bonne vue

Keen Hearing    x2

Enemy
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Dagger, knife, dirk 1

Crossbow 2

2

CàC/Tir

7/11 11 7

9/13 9 7

5/9 13 7

7/11 9 9

0/0 13 7

Studded leather tunic (2)

Archery

Toile de tente

Corde & grappin

Nébulaire portatif

5 cartouches de flux minéral

Craie

Outils de crochetage

Longue-vue

Fibule de famille

10 / 10 3 / 3

0

0

0



6

5

3

2

4

1

Reizh - Region of Farl - Rural

Middle class

Rumor - Violence - Solitude
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5 8 Instinctive

Paranoïa

Quality : Independant

Flaw : Taciturn

Reste :  0         Total :  100


